
ht
tp
s:
//
es
a
p.
tr
t1
1.
ju
s.
br
:4
4
3
/v
al
id
ad
e?
v=
66
c6
d
a9
4
-9
c6
1-
4
d8
1-
a9
0
9
-9
f5
91
72
37
3
50

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

5d
e0

d8
b5

-4
e7

a-
4f

69
-9

82
4-

08
37

86
8b

3c
28

376



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 
 

 

  CERTIDÃO

CERTIFICO que a RA 194/2020 foi publicada no DEJT 3033, de 7-8-2020, Caderno Administrativo do TRT11, páginas 19/20.
 
 

Manaus, 12 de agosto de 2020

 
Assinado Eletronicamente

CRISTINA GOES FIGUEIRAS CONTIERO
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